Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador André Lopes

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
   Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO N° /2021

Cariacica (ES), 11 de Novembro de 2021

Exmo. Senhor Karlo Aurélio Vieira do Couto
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio do

presente, apresentar a realção de nomes dos homenageados indicados para       receber

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO, na Sessão Solene pelo Dia da

Pastoral da Juventude, a ser realizada no dia 25 de Novembro de 2021 (Quinta-

feira), às 19h no Plenário dessa Casa de Leis.

HOMENAGEADAS E HOMENAGEADOS PARA SESSÃO SOLENE PELO
DIA DA PASTORAL DA JUVENTUDE, ATRAVÉS DO VEREADOR ANDRE LOPES.

Ademilson Vasconcelos
Ana Cristina Mendes Viana Barbosa
Claudiorrana Raissa Cardoso
Clebiana Boone Alvarenga
Dandara Vieira Witte
Diones Pereira Barbosa
Dom Dario Campos
Elio Pereira Fernandes
Everlon Coura da Silva
Eviane Machado Motta
Fabiana Rola de Santana
Fernanda Breciani da Vitória
Flazio dos santos lyrio
Gelso dos Santos
Giovane dos Santos Lyrio.
Jaime Souza Sales Junior
Jéssica dos Anjos Ribeiro
Jocicleiton Santos de Souza
Julhierme Cardoso de Paula Barbosa

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003000320037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador André Lopes

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
   Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

Juliana Pereira Teixeira
Laís fernandes dos santos.
Leony Luiz de Rezende Barcelos
Letícia Rébuli Vieira
Márcio Rodrigues Coimbra
Maria Carolina Souza
Maria da Penha Lopes dos Santos
Paulo Santana Ferreira Junior
Priscila Nascimento Figueiredo
Renato Barbosa da Silva
Roberta Da Silva Gomes Coimbra
Samara Firme da Silva
Thamires Vettorazzi de Moura
Vilque de Almeida Klein
Viviano Martins paubel
Winny Silva da Rocha

Respeitosamente.

André Lopes
Vereador PT

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310034003000320037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-11-12T13:32:13-0300